5252
DC
INVERTER
БЫТОВЫЕ СИСТЕМЫ
FDTC25VH, FDTC35VH, FDTC40VH, FDTC50VH,
FDTC60VH
Серия FDTC-VH
ИНВЕРТОРНЫЕ СПЛИТ-СИСТЕМЫ FDTC СОВМЕЩАЮТ В СЕБЕ ПРЕИМУЩЕСТВА БЫТОВЫХ КОНДИЦИОНЕРОВ

ВНУТРЕННИЕ БЛОКИ
FDTC25-60VH
Символ Расшифровка
A Штуцер (газ)
FDTC25-35   Ø9,52 (3/8”) (Вальцовка)
FDTC40-60   Ø12,7 (1/2”) (Вальцовка)
B Штуцер (жидкость) Ø6,35 (1/4”) (Вальцовка)
C Дренажный шланг Внутренний диаметр штуцера Ø25
Наружный диаметр штуцера Ø32
D1 Отверстие для проводов питания
D2 Отверстие для проводов пульта ДУ
F Шпильки М10 или М8
G Отверстие для подмеса свежего воздуха Выбивное
H Отверстие для подключения воздуховода Выбивное
J Сервисный лючок 450х450
Пространство для установки
При монтаже нескольких блоков расстояние
между ними должно быть не менее 4000
Сервисный люк
Колодка электрических соединений
Вход
воздуха Выход
воздуха
Сервисное
пространство
Вход
воздуха
НАРУЖНЫЕ БЛОКИ
SRC25ZS-W1,SRC35ZS-W1
Символ Расшифровка
A Кран (газ) Ø9,52 (3/8”) (Вальцовка)
B Кран (жидкость) Ø6,35 (1/4”) (Вальцовка)
C Отверстие для подсоединения труб
и электрических кабелей
D Дренажное отверстие Ø20х2шт
E Отверстие для крепления блока M10х4шт
Пространство для установки Минимальные размеры для установки
I II III IV
L1 Открыто 280 280 180
L2 100 75 Открыто Открыто
L3 100 80 80 80
L4 250 Открыто 250 Открыто
Размер
Вариант
55
Ед.изм.: мм
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
Колодка электрических соединений
Вход
воздуха
Выход
воздуха
Сервисное
пространство
Вход
воздуха
НАРУЖНЫЕ БЛОКИ
SRC50ZSX-W1,SRC60ZSX-W1
Минимальные размеры для установки
I II III IV
L1 Открыто 280 280 180
L2 100 75 Открыто Открыто
L3 100 80 80 80
L4 250 Открыто 250 Открыто
Размер
Вариант
Пространство для установки
Колодка электрических соединений
Вход
воздуха
Выход
воздуха
Сервисное
пространство
Вход
воздуха
Символ Расшифровка
A Кран (газ) Ø12,7 (1/2”) (Вальцовка)
B Кран (жидкость) Ø6,35 (1/4”) (Вальцовка)
C Отверстие для подсоединения труб
и электрических кабелей
D Дренажное отверстие Ø20х5шт
E Отверстие для крепления блока M10х4шт
Автоматический выключатель
Наружный блок
Внутренний блок
L N
1 2/N 3
1 2/N 3
СХЕМА ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СОЕДИНЕНИЙ
Кабель электропитания